
Проект 
 
 

Помічнянська міська рада 
Добровеличківського району Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  31 жовтня 2019 року                                                                                     №   

м. Помічна 
 
Про внесення змін до п. 3.2. Додатку 3 
колективного договору між адміністрацією  
та трудовими колективами, які увійшли  
до структурного підрозділу відділу  
культури, туризму, молоді та спорту  
виконавчого комітету Помічнянської  
міської ради на 2018-2023 роки  
 
 
            Розглянувши клопотання адміністрації відділу культури, молоді та спорту 

виконавчого комітету Помічнянської міської ради від 29.10.2019 року № 01-33/18 
про внесення змін до п. 3.2 Додатку 3 колективного договору між адміністрацією 

та трудовими колективами, які увійшли до структурного підрозділу відділу на                            
2018-2023 роки, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 31.05.2018 

року № 68, керуючись ст.ст. 38, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконком  міської ради  в и р і ш и в  : 
 
 

     І. Внести зміни до п. 3.2 Додатку 3 колективного договору між 

адміністрацією та трудовими колективами, які увійшли до структурного підрозділу 

відділу на 2018-2023 роки, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 

31.05.2018 року № 68  та викласти його в новій редакції, а саме : 
… « 3.2. Премія нараховується щомісячна (щоквартально, за підсумками року) у 

відсотках до посадового окладу та у фіксованій сумі. Розмір премій визначається 

відповідно до об’єктивної оцінки роботи працівника та його особистого вкладу в 

загальні результати роботи у відсотках до місячної заробітної плати працівника без 

обмеження індивідуальних премій максимальними розмірами, в межах фонду 

заробітної плати.»…     
 
 
 
Міський голова                                                                                   Антошик  М.М. 


